



	
	AGJENCIA PËR SHËRBIME 
MEDIATIKE AUDIO DHE 
AUDIOVIZUELE

Pallati Panko Brashnarov,
rr "Makedonija" nr. 38, 1000 Shkup, Republika e Maqedonisë së Veriut
Tel: +389 23 103 400
Faks: +389 23 103 401
e-mail:​​ kontakto @avmu.​mk
	

	
	















                     (Vula pranuese e ASHMA-së)






                                                    APLIKACION
                                           për evidentim në regjistrin 
   e personave fizik ofrues të shërbimeve mediatike audiovizuele me kërkesë
                                                (influencerë/vloger/kreatorë)








1 TË DHËNA PËR PERSONIN FIZIK


	
Emri dhe mbiemri
	

	
Adresa
	

	
NVAQ
	

	
Adresa elektronike
	

	
Telefoni për kontakt
	














2. INFORMACION PËR SHËRBIMIN


	
Emri i shërbimit
(emri i profilit, kanali)
	



	
URL adresa
	



	
Zona e sigurimit të shërbimit
	



	Platforma përmes së cilës sigurohet shërbimi
(listoni të gjitha platformat në të cilat keni më shumë se 10,000 ndjekës/abonentë/shfrytëzues)
	



	Lloji i shërbimit dhe përshkrim i shkurtër

Zhanri – (format i përgjithshëm ose i specializuar – për gatim, udhëtim, sport, etj.)

Publiku i synuar (kategoria e moshës - deri në 25 vjeç, nga 25 deri në 44 vjeç dhe mbi 44 vjeç)

	



	Mënyra dhe përshkrimi teknik i mënyrës se si ofrohet shërbimi

Internet – (qasje e hapur ose me abonim)
	



	Data e fillimit të sigurimit të shërbimit
	



	Numri i ndjekësve/abonentëve/shfrytëzuesve një ditë para dorëzimit të aplikacionit
	







3. SHTOJCË NDAJ APLIKIMIT:​​​​​​​​


3.1. Deklaratë e noterizuar me anë të së cilës parashtruesi konfirmon se të dhënat në aplikacion janë të sakta.





DEKLARATË



Unë                                                                     , nga                                 , me numër letërnjoftimi                         , dhe numër amzë                                          , e dhënë nga MPB                               , me adresë banimi                                           ,në rrugën                                                                           numër                      , deklaroj se të dhënat dhe informacionet e tjera të përfshira në këtë aplikacion janë të vërteta, të sakta dhe të plota,  që nga data e plotësimit të tij.



Në________________

Data_________________



								_________________________
									(nënshkrimi)
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